

*Jicca Holding ApS
Starup Fjordvej 35A
6100 Haderslev*

CVR-nr: 31 49 08 39

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/12 2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jicca Holding ApS Starup Fjordvej 35A 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 31 49 08 39 Stiftet: 17. juni 2008 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Friis Olesen
Pengeinstitut	Jyske Bank Nørregade 22 6100 Haderslev
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Christian Friis Olesen, Starup Fjordvej 35A, 6100 Haderslev
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at agere holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 86.073. Balancen viser en egenkapital på DKK 151.068.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	194.550	78
Andre eksterne omkostninger	-4.500	-3
DRIFTSRESULTAT	190.050	75
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-7.625	-29
Andre finansielle omkostninger	-129.263	-3
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	53.162	44
2 Skat af årets resultat	32.911	0
ÅRETS RESULTAT	86.073	44
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	506.452	0
Overført resultat	-420.379	44
DISPONERET I ALT	86.073	44

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	756.127	562
Finansielle anlægsaktiver	756.127	562
ANLÆGSAKTIVER	756.127	562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.758	31
Selskabsskat	16.940	0
Andre tilgodehavender	125.000	250
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	19.550	0
Tilgodehavender	229.248	281
Likvide beholdninger	391	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	229.639	281
AKTIVER	985.766	843

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	506.452	0
Overført resultat.....	-480.384	-60
	151.068	65
4 EGENKAPITAL.....		
Gæld til tilknyttede virksomheder	764.773	718
Selskabsskat.....	0	57
Anden gæld.....	67.425	0
Periodeafgrænsningsposter	2.500	3
	834.698	778
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSER	834.698	778
PASSIVER	985.766	843
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-33.682	0
Regulering af tidligere års skat.....	771	0
	<u>-33.682</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>-32.911</u>	<u>0</u>
	2018	2017 kr. 1000
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	19.550	0
	<u>19.550</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	<u>19.550</u>	<u>0</u>

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere forrentes på markedsmæssige vilkår. Der er ikke indgået afviklingsordning på tilgodehavendet.

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	506.452	506.452
Overført resultat.....	-60.005	-420.379	-480.384
	<u>64.995</u>	<u>86.073</u>	<u>151.068</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Kautionsforpligtelse**

Der er afgivet kaution overfor alt mellemværende for bankgæld i tilknyttede virksomheder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2018 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
